
 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на 

2023/2024 учебный год (Приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

28.10.2022 протокол №12)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 октября 2023 года в аспирантуру ОмГТУ на первый курс на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на очную 

форму обучения  по научным специальностям следующих лиц, успешно 

прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор:   

Научная специальность 5.4.4  "Социальная структура, социальные институты 

и процессы"  

1. 202305311,                  137 бал.   

Научная специальность 5.10.1  "Теория и история культуры, искусства" 

1.201700292,                  148 бал. 

 

  


